
Kwalifikacja ERASMUS+ na rok akademicki 2025/26 na Wydziel Chemii UW 

Podstawowe zasady 

1. Kwalifikacja na wyjazdy w ramach programu ERASMUS+ odbywa się za pośrednictwem systemu 

USOS. Do kwalifikacji uprawnieni są studenci kierunków prowadzonych na wydziale Chemii UW 

jak i kierunków współtworzonych oraz studenci kierunków międzydziedzinowych o ile realizują 

zajęcia w ramach dziedziny Chemia. 

2. Termin składania dokumentów kwalifikacyjnych (formularze w systemie USOS, dokumenty 

dodatkowe) to 03.03.2025, godz. 16:00. 

3. Kwalifikacja obywa się jedynie na uczelnie z którymi Wydział Chemii UW posiada umowy 

dwustronne. 

4. Złożone dokumenty zostaną zweryfikowane i ocenione przez komisję w składzie: dr Kamila 

Zarębska (przewodnicząca), dr Marcin Strawski (koordynator programu), mgr Kamil Gryckiewicz 

(przedstawiciel samorządu studenckiego).  

5. Od decyzji komisji przysługuje odwołanie zgodnie z regulacjami ujętymi w dokumencie Ogólne 

zasady kwalifikacji studentów i doktorantów do stypendium Erasmus na zagraniczne studia 

częściowe (SMS) do uczelni z państw członkowskich UE i państw trzecich stowarzyszonych z 

Programem oraz Wielkiej Brytanii Rok akademicki 2025/2026. 

6. Podstawowymi kryteriami oceny wniosków będą: 

a. Średnia za poprzedni rok studiów, przy czym jej wartość minimalna do uzyskania 

stypendium powinna wynosić 3.49.* Dopuszczalny jest warunkowy wpis na etap studiów, 

na którym odbywa się rekrutacja, ale dotyczący wyłącznie niezaliczenia jednego 

przedmiotu (stan na dzień składania podania), 

b. Potwierdzona znajomość języka na poziomie wskazanym przez umowę dwustronną.** 

7. W przypadku przekroczenia liczby osób chętnych na wyjazd do danego Partnera w stosunku do 

wartości wskazanej umową, koordynator programu podejmie próbę uzyskania zgody na 

podniesienie liczy osób uczestniczącej w wymianie. W przypadku nieuzyskania takiej zgody w 

kwalifikacji premiowane będą osoby: 

a. Jadące po raz pierwszy, 

b. Z grupy osób z mniejszymi szansami,*** 

c. Posiadające wyższą średnią. 

8. Pobyt na uczelni zagranicznej, powinien skutkować wypełnianiem wymagań stawianych w danym 

semestrze/roku na danym kierunku studiów. Osoba chętna na wyjazd na dalszych etapach 

przygotowania wyjazdu jest zobowiązana do przygotowania planu zajęć na uczelni przyjmującej, 

który pozwoli na zasadach ujętych w zarządzeniu Prodziekana ds. Studenckich NR 1/2021 

Wydziału Chemii Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 14 września 2021 r zaliczyć wskazane w 

planie przedmioty jako przedmioty równoważne. Skutkiem będzie uznanie liczby punktów ECTS 

za dany przedmiot i przepisaniem uzyskanej oceny. 

9. Sprawy nieujęte powyżej są uregulowane w dokumencie: Ogólne zasady kwalifikacji studentów i 

doktorantów do stypendium Erasmus na zagraniczne studia częściowe (SMS) do uczelni z państw 

członkowskich UE i państw trzecich stowarzyszonych z Programem oraz Wielkiej Brytanii Rok 

akademicki 2025/2026. Dokument ten dostępny jest na stronie Biura Współpracy z Zagranicą. 

  



 

* Średnia poniżej 3.49 jest dopuszczalna, ale skutkuje brakiem przyznania stypendium finansowego w podstawowym 

terminie kwalifikacji. Możliwa jest zmiana tego stanu rzeczy, ale jest ona zależna od poprawy wyniku przez osobę 

aplikującą o wyjazd i aktualnych możliwości finansowych BWZ. 

** Akceptowalne poświadczenia i certyfikaty biegłości językowej wystawione prze Centrum Nauczania Języków 

obcych UW, pozytywne wyniki egzaminów zdanych na UW, oraz certyfikaty wskazane w dokumencie Ogólne zasady 

kwalifikacji studentów… 

*** Studenci z mniejszymi szansami - należy przez to rozumieć studentów i doktorantów z 

niepełnosprawnościami, studentów pobierających w momencie kwalifikacji stypendium socjalne na UW. 

 


